CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2018 – Pag. 1 de 1

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 38/2018

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2018

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA

Objeto: Seleção de Associação/Cooperativa de catadores de materiais

recicláveis apta a realizar a coleta seletiva dos resíduos secos produzidos.

Aos quatorze dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito, às nove

horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal com

sede na Praça Isabel Branco, n.º 142, presentes os membros da Comissão de

Seleção de Propostas do Chamamento Público, as Sras. Fernanda Souza e Camila

Rolim de Moura, instaurou-se a sessão de abertura do procedimento em epígrafe.

Não incorrendo proponentes interessados à execução do objeto do presente

procedimento, implica a caracterização de Chamamento Público Deserto.

Nada mais havendo a ser considerado, encerro o presente ato, cuja ata eu,

Fernanda Souza, lavrei e assinei juntamente com os demais membros da Comissão

de Seleção de Propostas do Chamamento Público.

_________________________

Welington Vitório Fitz

PRESIDENTE

_________________________

Fernanda Souza

SECRETÁRIA

_________________________

Camila Rolim de Moura

MEMBRO